[bookmark: _GoBack]ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 8/2009

“Designa os membros da Comissão Permanente de Ética e Decoro Parlamentar”.

ANÍZIO TAVARES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão Permanente de Ética e Decoro Parlamentar da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, biênio 2009/2010, composta de 3 (três) membros, os seguintes Vereadores, em atendimento à Resolução nº 04, de 10 de março de 2009:

Titulares:	  Antonio Carlos Ribeiro – Presidente;
  Ademir José da Silva - Relator, e
  Danilo Godoy – Membro.

Suplentes:    Erb Oliveira Martins;
  Ducimar Cardoso, e
  Carlos Fontes.

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente o Ato da Presidência nº 3, de 27 de janeiro de 2009.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de março de 2009.

ANÍZIO TAVARES DA SILVA
-Presidente-

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal na data supra.

DAISY MAC-KNIGHT PETRINI
- Chefe da Secretaria -